



Liepājas
Diakonijas centrs



Ielūgums

Liepājas Diakonijas centrs ar **INTERREG Baltijas jūras reģiona programmas** atbalstu "SEMPRE" projekta (Nr. #R008) ietvaros uzaicina Jūs uz mācību semināru **piektdien, 8. decembrī, plkst. 10.00 Liepājas Krusta ev. lut. baznīcas mazajā zālē, Kr. Valdemāra ielā 7.** "SEMPRE" ir saīsinājums no angļu valodas un latviskā tulkojumā nozīmē "Sociālā spēcīgāšana reģionos". Paredzēta sekojoša **dienas kārtība:**

09: 45 Ierašanās, reģistrēšanās, kafija

10:00 Iepazīšanās

10:10 Lekcija "Atbalsta grupas: veidošana, vadīšana, organizēšana".

13: 00 Pusdienas

13: 20 Lekcijas turpinājums

16: 00 Noslēgums un apliecinājumu saņemšana

Semināru vadīs **Guna Krēgere-Medne** (psiholoģe; specializējusies supervīziju vadīšanā sociālā darba speciālistiem, smilšu spēju terapijā, konsultante radošās psiholoģijas centrā "Ģimenei")

SEMPRE projekta mērķis: aktivizēt un veicināt iedzīvotāju līdzdalību sociālo pakalpojumu sniegšanā sadarbībā ar sociālo pakalpojumu sniedzējiem (valsts un pašvaldību sociālajiem darbiniekiem, NVO, sociālajiem uzņēmumiem u.c.) lauku apvidos Baltijas jūras reģionā.

Mācību semināra mērķi: Dot iespēju apgūt jaunas zināšanas reģionālo un vietējo atbalsta grupu jaunajiem vadītājiem grupas veidošanā un vadīšanā. Papildināt un pilnveidot sociālā darba speciālistu zināšanas un prasmes darbā ar grupu veidošanu un vadīšanu, lai varētu konsultēt un sniegt palīdzību atbalsta grupu vadītājiem un dalībniekiem. Attīstīt prasmes identificēt un izprast mērķa grupas problēmas, vajadzības, sekmēt un motivēt grupas virzību uz patstāvību un nosprausto mērķu sasniegšanu; apgūt jaunas motivēšanas, savstarpējās komunikācijas un atbalsta sniegšanas pieejas.

Būs iespēja saņemt apliecinājumus par piedalīšanos apmācībās.

Informācijai: Lūgums atbalsta grupas vai organizācijas pārstāvim pieteikt apmācībām savu dalībnieku skaitu un vārdu, uzvārdu pie Liepājas Diakonijas centra darbinieces Karīnas Krieviņas, mob. 26805090. Vietu skaits ierobežots!

Cieņā,
Liepājas Diakonijas centrs